

## **CEMM Holding ApS**

c/o Henrik Augustsen  
Frydenstrands Alle 42  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 31 74 79 37

**Ekstern årsrapport for 2019/20**  
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

CEMM Holding ApS  
Frydenstrands Alle 42  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31747937  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 11. august 2008  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Henrik Augustsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/PO  
A1611120

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -132.973.

Egenkapitalen udgør kr. 58.414.239.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-103.853	-102.012
Personaleomkostninger .....	1	<u>-80.301</u>	<u>-80.294</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-184.154	-182.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	59.664	56.756
Andre finansielle indtægter .....		1.063.445	1.858.303
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-1.127.119</u>	<u>-2.480.905</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-188.164	-748.152
Skat af årets resultat .....	3	<u>55.191</u>	<u>172.890</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-132.973</u></u>	<u><u>-575.262</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		59.664	56.756
Overført resultat .....		-303.237	-1.632.018
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.600</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-132.973</u></u>	<u><u>-575.262</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<b>Note</b>		<b>30/6-19</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	3.054.077	2.994.414
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>52.469.384</u>	<u>53.552.774</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>55.523.461</u>	<u>56.547.188</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>55.523.461</u>	<u>56.547.188</u>
Tilgodehavende selskabsskat .....		314.481	633.927
Udskudt skatteaktiv .....		<u>1.147.378</u>	<u>1.067.622</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>1.461.859</u>	<u>1.701.549</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>1.522.413</u>	<u>1.391.367</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>2.984.272</u>	<u>3.092.916</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>58.507.733</u></u>	<u><u>59.640.104</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		2.212.467	2.212.467
Overført resultat .....		55.966.172	56.209.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		110.600	1.000.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>58.414.239</b>	<b>59.547.213</b>
 Anden gæld .....		 93.494	 92.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>93.494</b>	<b>92.891</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		 <b>93.494</b>	 <b>92.891</b>
 <b>PASSIVER .....</b>		 <b>58.507.733</b>	 <b>59.640.104</b>
 Eventualforpligtelser .....		 Ingen	 Ingen
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		Ingen	Ingen

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2018/19</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	79.905	79.905
Andre omkostninger til social sikring .....	396	389
	<u>80.301</u>	<u>80.294</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>80.301</u>	<u>80.294</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	

## 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
I.N. Automobile A/S .....	Danmark	45,0%	<u>132.586</u>	<u>6.786.839</u>
I alt .....			<u>132.586</u>	<u>6.786.839</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
I.N. Automobile A/S .....	<u>0</u>	<u>781.947</u>	<u>59.664</u>	<u>3.054.078</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>781.947</u>	<u>59.664</u>	<u>3.054.078</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>59.664</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>3.054.078</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2018/19</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	25.232	107.534
Regulering udskudt skat .....	-79.756	-284.610
Regulering selskabsskat tidligere år .....	<u>-667</u>	<u>4.186</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-55.191</u></u>	<u><u>-172.890</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-20</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	2.212.467	-	59.664	2.272.131
Overført resultat .....	56.209.746	0	-303.237	55.906.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt .....	<u><u>59.547.213</u></u>	<u><u>-1.000.000</u></u>	<u><u>-132.973</u></u>	<u><u>58.414.239</u></u>